Fecha de
inicio del pe-

Ejerci-riodo que se

cio

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

informa

01/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

01/02/2020

Fecha de
término del
periodo que
se informa

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

28/02/2020

juridico
(catalogo)

Contrato

Convenio

Convenio

Convenio

Convenio

Contrato

Contrato

Numero de control

interno asignado, en
Tipo de acto su caso, al contrato,
convenio, concesion,

entre otros.

UTEZ/CO/013/2020

UTEZ/C0O/014/2020

UTEZ/C0O/020/2020

UTEZ/C0O/024/2020

UTEZ/CO/025/2020

UTEZ/C0O/034/2020

UTEZ/CO/054/2020

juridico

Lot

Sin dato

Magdaleno

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Primer
apellido

del titular
Nombre(s) del al cual se
titular al cual se otorgé el
otorgd el acto acto juridi-

Cco

Zapata

Sin dato

Ramirez

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Segundo

apellido del

titular al
cual se
otorgo el

Fecha de

Razon social del titular inicio de vi-
al cual se otorgd el acto gencia del

acto juridico juridico

Sanchez

Sin dato

Rodriguez

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Sin dato

Instituto del Deporte

Sin dato

Industria de Asientos
Superiores

Industria de Asientos
Superiores

G.S.P.S

Proyecto Construccio-

acto juridico

10/02/2020

10/02/2020

19/02/2020

20/02/2020

20/02/2020

16/02/2020

nes MARSAL S.A de C.V 04/02/2020

Fecha de tér-
mino de vi-
gencia del
acto juridico

10/03/2020

10/02/2023

28/04/2020

20/02/2023

20/02/2023

31/03/2020

04/02/2021



