CONTRATOS VIGENTES

	≣jerci-	Fecha de inicio del pe- riodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	Tipo de acto jurídico	Número de control interno asignado, en su caso, al contrato, convenio, concesión, entre otros.	Nombre(s) del titular al cual se otorgó el acto jurídico			Razón social del titular al cual se otorgó el acto	Fecha de inicio de vi- gencia del acto jurídico	Fecha de tér- mino de vi- gencia del acto jurídico
2	2020	01/02/2020	28/02/2020	Contrato	UTEZ/CO/013/2020	Lot	Zapata	Sanchez	Sin dato	10/02/2020	10/03/2020
2	2020	01/02/2020	28/02/2020	Convenio	UTEZ/CO/014/2020	Sin dato	Sin dato	Sin dato	Instituto del Deporte	10/02/2020	10/02/2023
2	2020	01/02/2020	28/02/2020	Convenio	UTEZ/CO/020/2020	Magdaleno	Ramírez	Rodriguez	Sin dato	19/02/2020	28/04/2020
									Industria de Asientos		
	2020	01/02/2020	28/02/2020	Convenio	UTEZ/CO/024/2020	Sin dato	Sin dato	Sin dato		20/02/2020	20/02/2023
Ī	-0-0	0-, 0-, -0-0	_0, 0_, _0_0		o : ==, co, c= :, =c=c	J 4415	J date		o aponored	_0, 0_, _0_0	
									Industria de Asientos		
2	2020	01/02/2020	28/02/2020	Convenio	UTEZ/CO/025/2020	Sin dato	Sin dato	Sin dato	Superiores	20/02/2020	20/02/2023
			1 1								
-	2020	01/02/2020	28/02/2020	Contrato	UTEZ/CO/034/2020	Sin dato	Sin dato	Sin dato	G.S.P.S	16/02/2020	31/03/2020
									Daniel de Constant de		
	2020	01/02/2020	28/02/2020	Contrato	UTEZ/CO/054/2020	Sin dato	Sin dato	Sin dato	Proyecto Construccio- nes MARSAL S.A de C.V	04/02/2020	04/02/2021
-	-020	01,02,2020	20,02,2020	Contrato	0122,00,004,2020	Jiii dato	Jiii dato	Jiii dato	iles ivii ilisi il s.A de e.v	0-7,02,2020	0-7,02,2021